
ZARZĄDZENIE NR 59/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zwołania ogółu mieszkańców Sołectwa Półwiosek Lubstowski dla wyboru sołtysa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 24 ust. 1 uchwały nr 474/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 20 maja 2022 roku w sprawie nadania Statutu Sołectwu Półwiosek Lubstowski zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W związku z ustąpieniem z funkcji Sołtysa Sołectwa Półwiosek Lubstowski, zwołuję na dzień 26 
września 2022 roku na godz. 19:00 ogół mieszkańców Sołectwa Półwiosek Lubstowski w celu dokonania 
wyboru sołtysa. Porządek obrad stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zebranie wiejskie odbędzie się w sali przy Stadionie Miejskim w Ślesinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C73A8D-A22E-4D32-9484-9A16BE3A7AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 13 września 2022 r. 

Porządek obrad zebrania wiejskiego w Półwiosku Lubstowskim w dniu 26 września 2022 roku: 

1. Wybór przewodniczącego zebrania. 

2. Wybór protokolanta. 

3. Omówienie zasad przeprowadzenia wyborów (Statut Sołectwa Półwiosek Lubstowski). 

4. Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

5. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa. 

6. Przeprowadzenie głosowania na sołtysa. 

7. Ogłoszenie wyników przez komisję skrutacyjną. 

8. Uchwała zebrania wiejskiego o wyborze sołtysa. 

9. Wolne wnioski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C73A8D-A22E-4D32-9484-9A16BE3A7AF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


